Anno eodem circa festum Margarete virginis® principes
in obsidione recesserunt civitatem in quatuor cornibus ecir-
cumvallatam relinquentes: a parte occidentali erat municio
in Dorstvelde, a parte aquilonari erat municio Rovenborgh,
a parte australi erat castrum Hoirde®, a parte orientali erat
municio Leppinekhoff. In omnibus hiis principes armigeros
et stipendiarios reliquerunt et sic gwerra fuit continuata
uno integro anno et novem mensibus.*

In longa civium obsidione hac industriose principes in
tribus spem vietorie poguerunt: in civium generali prostra-
cione, in civium discordia et sedicione, in vietualium indi-
gencia et ahbstractione. Profecto mnon imprudenter, licet
frustra, in hiis sperabant, utque verum fatear, nominatissime

#) B fihrt fort: Nota hanc imformationem.
aorne B bHorde B
1) 30, Juni. %) Unbekannt. %) 13. Juli,
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mundi civitates per hec tria devicte leguntur. Nam Hanni-
bal, Carthaginiensium dux, per prostracionem civium Romam
opulentissimam humiliavit. Tot enim Romanos prostravit
et interfecit, quod tres modios anulorum aureorum © mani-
bus interfectorum extractorum Carthaginem transmisit et de
mortuorum ¢orporibus per flumen Galba apud Cannas, Apulie
vieum, pro suorum fransitu pontem feeit, ut Aungustinus te-

ol

statur 3. de civitate Dei cap. 19. et Orosius lib. 4. eap. 15.48% 5P

Per hanc generalem civium prostracionem Romam, quomodo
voluit, humiliavit. Deinde per intestinam discordiam et
sedicionem Hector, Grecorum fortissimus, Troiam splendidis-
simam oppugnavit teste Alano in Anteclaudiano® dicente:
,Si meas leges, si mea iura mundus servasset (Concordiat),
Troie decor, inclita Troie fama® vigeret adhue.” Denique
per victualium defectum Titus, Romanorum nobilissimus, Jhe-
rosolimame sanctissimam subiugavit et expugnavit. Tanta
enim in ea erat fames, ut mulier quedam Maria nomine
infantem proprium comederit. De hac re legito Josephum
et Egesippum lib. 5.

Principes per hee tria Tremoniam subiugare preten-
debant, sed vere fraudati sunt a desiderio suo. Nam ex-
perta consulum prudencia, gnorum copiam ab olim habuit
Tremonia contra tria premissa, tria salutaria excogitabant
remedia. Sane volentes precavere civium universalem pro-
stracionem tot conduxerunt stipendiarios, ut ad omnem ex-
pedicionem cives exire non erat necesse. Habuerunt enim
armigeros equestres ad bella instruetissimos, militares et
vasallog, quornm aliqui cum tribus, aliqui cum duobus, ali-
qui eum uno equo serviebant et secundum numerum equo-
yum omni mense statutum receperunt stipendium. Horum